
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  56/2022/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu komisji doktorskiej  

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 14 ust. 1. i 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz art. 

179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym  

i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 z późn. zm) uchwala co następuje: 

 

Zatwierdza się zmianę składu Komisji  doktorskiej  mgra Marcina 

Wozikowskiego (Kosznajderia – studium społeczno-gospodarcze z dziejów 

niemieckiej enklawy osadniczej  na Pomorzu Gdańskim od średniowiecza do 

1818 roku) polegającą  

na włączeniu do składu dra hab. Zdzisława Biegańskiego, prof.  uczelni,   

dr hab. Heleny Głogowskiej,  prof.  uczelni , dra hab. Tomasza Kawskiego,  

prof.  uczelni oraz prof.  dra hab. Zdzisława Zaćmińskiego.  

Skład Komisji  po zmianie:  

1.  dr hab. Marek Zieliński, prof. UKW   

2.  dr hab. Dariusz Dąbrowski, prof. UKW    

3.  dr hab. Dariusz Karczewski, prof. UKW    

4.  prof.  dr hab. Jacek Maciejewski   

5.  prof.  dr hab. Sławomir Zonenberg      

6.  dr hab. Zygmunt Zyglewski,  prof. UKW     

7.  dr hab. Zdzisław Biegański,  prof. uczelni  

8.  dr hab. Helena Głogowska, prof.  uczelni  

9.  dr hab. Tomasz Kawski, prof. uczelni  

10.prof.  dr hab. Zdzisław Zaćmiński  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


